33.189.450/0001-
34

02 500 8,44 4.220,00

03 3132 8,37 26.214,84

05 120 92,83 11.139,60

06 603 15,23 9.183,69

07 486 14,48 7.037,28

09 360 15,23 5.482,80
TOTAL 63.278,21

O total geral para homologação dos itens do campus Crateús é de R$
119.263,07 (cento e dezenove mil duzentos e sessenta e três reais e sete
centavos).

Crateús – CE, 10 de dezembro de 2025.

ELISTÊNIO GOMES DAMASCENO

SIAPE 1391327
Presidente

PORTARIA Nº 11391/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025

ALINE BRAGA DA SILVA

SIAPE 3121547
Membro

PORTARIA Nº 11391/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2025